2015年 10月

医療関係者各位

                               マリンクロットジャパン株式会社
                                                       光 製 薬 株 式 会 社
                             シ オ ノ ケ ミ カ ル 株 式 会 社

ガドペンテト酸メグルミン静注液 37.14% 「SN」発売元変更のご案内

謹啓 時下、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度ご愛顧いただいております MRI用造影剤ガドペンテト酸メグルミン静注液 37.14%「SN」

（製造販売元：シオノケミカル株式会社）につきまして 12月 1日をもってマリンクロットジャパン

株式会社から光製薬株式会社に発売元を変更することで合意いたしましたので、お知らせいたします。

この決定に伴い、同日より光製薬株式会社が当該製品の情報の提供・収集活動におきましてもマリン

クロットジャパン株式会社より引継ぎ、従前どおり実施いたします。

今後ともより一層のご支援賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

・変更内容

 変更前 変更後

発売元 マリンクロットジャパン株式会社 光製薬株式会社

製造販売元 シオノケミカル株式会社 シオノケミカル株式会社

・変更時期

販売名 包装 製品販売日

ガドペンテト酸メグルミン静注液 37.14%シリンジ 5mL「SN」 5本

 12月 1日
ガドペンテト酸メグルミン静注液 37.14%シリンジ 10mL「SN」 5本

ガドペンテト酸メグルミン静注液 37.14%シリンジ 15mL「SN」 5本

ガドペンテト酸メグルミン静注液 37.14%シリンジ 20mL「SN」 5本

＊発売元変更に伴い、上記製品の外箱表示、ならびに各種コードが変更されます。
これらの変更に関しましては改めて、光製薬株式会社より案内させていただきます。
11月 30日までの移行期間につきましては、マリンクロットジャパン株式会社が
ガドペンテト酸メグルミン静注液 37.14%シリンジ「SN」の対応は継続いたします。
ご質問等がございましたら下記宛にご連絡下さい

【お問い合わせ先】

旧 発売元

マリンクロットジャパン株式会社

フリーコール

0120-011-602

新 発売元

光製薬株式会社

連絡先

03-3874-9351

製造販売元

シオノケミカル株式会社

連絡先

03-5202-0213